

## **ASBP Holding ApS**

**CVR-nr. 30604873**

### **Årsrapport 2016**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

---

Anders Ole Bendtsen  
Dirigent

## **ASBP Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **ASBP Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og andre investeringsaktiver

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -510.450, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 38.671.280, og en egenkapital på kr. 28.218.975.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### **Personaleforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

## **ASBP Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ASBP Holding ApS c/o SkatteInform Frederiksborggade 54, 1. tv. 1360 København K
CVR-nr.	30604873
Stiftelsesdato	06-06-2007
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Anders Ole Bendtsen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **ASBP Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-658.840</b>	<b>-562.224</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-658.840</b>	<b>-562.224</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-749.816	-3.434.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.360.116	1.258.386
Andre finansielle indtægter		82.919	86.946
Finansielle omkostninger		-119.232	-72.296
<b>Resultat før skat</b>		<b>-84.853</b>	<b>-2.724.088</b>
Skat af årets resultat		-425.597	-280.909
<b>Årets resultat</b>		<b>-510.450</b>	<b>-3.004.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	322.284
Overført resultat		-510.450	-3.327.281
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-510.450</b>	<b>-3.004.997</b>

**ASBP Holding ApS****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	4.091.339	2.662.302
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.109.914	28.201.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>34.201.253</b>	<b>30.864.097</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.201.253</b>	<b>30.864.097</b>
Tilgodehavende selskabsskat		70.128	7.873
Andre tilgodehavender		2.751.064	2.312.003
Periodeafgrænsningsposter		273.541	313.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.094.733</b>	<b>2.633.257</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.375.294</b>	<b>599.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.470.027</b>	<b>3.232.723</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.671.280</b>	<b>34.096.820</b>

**ASBP Holding ApS****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		662.502	662.502
Overført resultat		27.431.473	27.941.923
<b>Egenkapital</b>	4	<b>28.218.975</b>	<b>28.729.425</b>
Hensættelser til udskudt skat		407.595	165.830
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>407.595</b>	<b>165.830</b>
Gæld til banker		9.711.198	5.018.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.375	142.600
Selskabsskat		183.832	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.963	7.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.342	33.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.044.710</b>	<b>5.201.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.044.710</b>	<b>5.201.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.671.280</b>	<b>34.096.820</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.867.181	1.802.515
Tilgang i årets løb	2.204.787	2.064.666
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.071.968</b>	<b>3.867.181</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.867.181	-129.267
Årets nedskrivninger	-2.204.787	-3.737.914
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.071.968</b>	<b>-3.867.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Denita LTD	London	96,56	31.288	21.520
			<b>31.288</b>	<b>21.520</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Partnerselskabet Kristrup	København	33,33	12.102.230	4.346.227
Ejendomsselskabet Kristrup	København	33,33	171.781	18.687
			<b>12.274.011</b>	<b>4.364.914</b>

Det seneste årsregnskab for Denita LTD er offentliggjort pr. 31. januar 2016.

**3. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	1.999.800	1.999.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.999.800</b>	<b>1.999.800</b>
Opskrivninger primo	662.502	340.218
Årets resultat	1.429.037	322.284
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.091.539</b>	<b>662.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.091.339</b>	<b>2.662.302</b>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Årets resultat ass. virksomheder	1.454.971	322.284
Udbytte, ass. virksomheder	-25.934	0
	<b>1.429.037</b>	<b>322.284</b>

## ASBP Holding ApS

### Noter

#### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	662.502	27.941.923	28.729.425
Forslag til årets resultatdisponering		0	-510.450	-510.450
	<b>125.000</b>	<b>662.502</b>	<b>27.431.473</b>	<b>28.218.975</b>